
För mer information om gårdar och torp och dess befolkning i Orkesta, kontakta:

Arkitekturmuseet Skeppsholmen  08-587 270 00  www.arkitekturmuseet.se

Biblioteket, Kungl, Libris   www.libris.kb.se

Krigsarkivet
krigsarkivet@krigsarkivet.ra.se

010-476 75 00 www.riksarkivet.se/krigsarkivet

Landsarkivet i Göteborg
landsarkivet@landsarkivet-goteborg.ra.se

010-476 78 00 www.riksarkivet.se

Landsarkivet i Härnösand
landsarkivet@landsarkivet-harnosand.ra.se

010-476 80 00 www.riksarkivet.se

Landsarkivet i Lund
landsarkivet@landsarkivet-lund.ra.se

010-476 70 00 www.riksarkivet.se

Landsarkivet i Uppsala
landsarkivet@landsarkivet-uppsala.ra.se

010-476 70 00 www.riksarkivet.se

Landsarkivet i Vadstena
landsarkivet@landsarkivet-vadstena.ra.se

010-476 70 00 www.riksarkivet.se

Landsarkivet i Visby
landsarkivet@landsarkivet-visby.ra.se

010-476 70 00 www.riksarkivet.se

Landsarkivet i Östersund
landsarkivet@landsarkivet-ostersund.ra.se

010-476 70 00 www.riksarkivet.se

Lantmäteriet i Stockholm 0771-63 63 63 www.lantmateriet.se

Lantmäteriet i Stockholms kommun
lantmaterimyndigheten@sbk.se

08-508 260 00 www.stockholm.se

Nordiska Museet
nordiska@nordiskamuseet.se

08-519 546 00 www.nordiskamuseet.se

- Arkivet Linnégatan 89C Stockholm 08-519 545 55  

Orkesta Hembygdsförening
redaktionen@orkesta.nu

08-512 406 79 www.orkesta.nu

Region Värmland
kansliet@regionvarmland.se

054-701 10 00 www.regionvarmland.se

Riksantikvarieämbetet 08-519 180 00 www.raa.se

- Vitterhetsakademiens Bibliotek 08-519 180 26 www.raa.se

Riksarkivet Marieberg
registrator@riksarkivet.ra.se

010-476 70 00 www.riksarkivet.se

- Forskarexp 010-476 71 50  

Riksarkivet Arninge (släktforskning)
riksarkivet@riksarkivet.ra.se

010-476 72 50 www.riksarkivet.se

Stadsarkivet Malmö
stadsarkiv@malmo

040-10 53 00 www.malmo.se

Stockholms stadsarkiv
stadsarkivet@stockholm.se

08-508 283 00 www.ssa.stockholm.se

Svensk arkivinformation (SVAR)
kundtjanst@svar.ra.se

010-476 77 00 www.svar.ra.se

Sveriges Släktforskarförbund
info@genealogi.se

08-440 75 50 www.genealogi.se

Vallentuna Bibiliotek
bibliotek@vallentuna.se

08-587 853 50  

Vallentuna Kommun 08-587 850 00 www.vallentuna.se
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